Территориальная избирательная комиссия № 29

С а н к т - П е т е р б у р г

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Р Е Ш Е Н И Е
23.10.2018 № 52-1

О досрочном прекращении полномочий члена участковой

избирательной комиссии №2105 с правом решающего голоса

В соответствии с подпунктами «а», «н» пункта 1 статьи 29

Федерального закона от 12 июня 2002 года No67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации» Территориальная избирательная комиссия No29

решила:

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной

комиссии №2105 с правом решающего голоса лиц согласно Приложению.

2. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию и  участковую избирательную комиссию №2105.

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии №29 в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии №29 Д.Р.

Серебренникову.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии №29                                              Д.Р. Серебренникова

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии №29                                                       Н.П. Ермолаева

                                                      Приложение

к решению Территориальной

избирательной комиссии №29

                                                                                               от 23.10.2018 № 52-1

Досрочное прекращении полномочий членов участковых
избирательных комиссий с правом решающего голоса

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Кем предложен №
избиратель

ного
участка

1 Веселова
Елена Михайловна

Региональное отделение в Санкт-
Петербурге Всероссийской
политической партии "ПАРТИЯ
РОСТА"

2105

  Территориальная избирательная комиссия № 29

С а н к т - П е т е р б у р г

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Р Е Ш Е Н И Е
23.10.2018 № 52-2

О досрочном прекращении полномочий членов участковых
избирательных комиссий №№ 2105, 2113, 2160,  2175

с правом решающего голоса
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального

закона от 12 июня 2002 года No67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации» Территориальная избирательная комиссия No29 решила:

1. Освободить от обязанностей членов участковых избирательных

комиссий №№ 2105, 2113, 2160, 2175 с правом решающего голоса лиц

согласно Приложению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие

участковые избирательные комиссии.

4. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии №29 в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии №29

Д.Р.Серебренникову.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии №29                                               Д.Р.Серебренникова

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии №29                                                        Н.П.Ермолаева

                                                      Приложение

к решению Территориальной

избирательной комиссии №29

                                                                                               от 23.10.2018 № 52-2

Досрочное прекращении полномочий членов участковых

избирательных комиссий с правом решающего голоса

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Кем предложен №
избиратель

ного
участка

1 Исакова
Анастасия
Игоревна

Собрание избирателей по месту
работы

2105

2 Жолудев
Александр
Владимирович

Санкт-Петербургское
региональное отделение
политической партии ЛДПР –
Либерально-демократической
партии России

2113

3 Гулова
Ольга
Геннадьевна

Региональное отделение в городе
Санкт-Петербурге Политической
партии "Гражданская
Платформа"

2160

4 Кузина
Лариса
Ивановна

Региональное отделение
Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в
городе Санкт-Петербурге

2175

  Территориальная избирательная комиссия № 29

С а н к т - П е т е р б у р г

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Р Е Ш Е Н И Е
23.10.2018 № 52-3

О назначении членов участковых  избирательных комиссий с правом
решающего голоса из состава резерва

 В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых

избирательных комиссий No2105, 2113, 2160 с правом решающего голоса, в

соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан

Российской  Федерации»,  Порядком  формирования резерва  составов

участковых  комиссий  и  назначения  нового  члена участковой  комиссии  из

резерва  составов  участковых  комиссий, утвержденным  постановлением

Центральной избирательной  комиссии Российской Федерации от 5 декабря

2012 года No152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке

формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных

комиссий муниципальных образований, окружных и  участковых

избирательных  комиссий,  утвержденными  постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года

No192/1337-5, Территориальная избирательная комиссия № 29 решила:

 1. Назначить членов участковых избирательных комиссий с правом

решающего голоса согласно Приложению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

 3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие

избирательные комиссии.

4. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии №29 в сети Интернет.

 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 29 Д.Р.

Серебренникову.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 29                                         Д.Р. Серебренникова
Секретарь Территориальной
избирательной комиссии №29                                                   Н.П. Ермолаева

 Приложение
к решению Территориальной

избирательной комиссии №29
                                                                                               от 23.10.2018 № 52-3

Назначение  членов участковых избирательных комиссий с правом
решающего голоса из состава резерва

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Кем предложен №
избиратель

ного
участка

1 Судакова
Антонина
Владимировна

Собрание избирателей по месту
работы

2105

2 Кузичева
Екатерина
Викторовна

Собрание избирателей по месту
работы

2105

3 Муравьева
 Галина
Аркадьевна

Собрание избирателей по месту
работы

2113

4. Калинина Юлия
Геннадьевна

Собрание избирателей по месту
жительства

2160

  Территориальная избирательная комиссия № 29

С а н к т - П е т е р б у р г

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Р Е Ш Е Н И Е
23.10.2018 № 52-4

Об исключении из резерва составов участковых избирательных

комиссий

 В соответствии с подпунктами «а», «н» пункта 1 статьи 29

Федерального закона от 12 июня 2002 года No67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации» Территориальная избирательная комиссия No29

решила:

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных

комиссий лиц согласно Приложению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 29 в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 29

Д.Р.Серебренникову.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии  № 29                                            Д.Р.Серебренникова

 Секретарь Территориальной
избирательной комиссии  № 29                                     Н.П.Ермолаева

Приложение  к решению

Территориальной избирательной

комиссии №29

от 23.10.2018  г. № 52-4

Исключение  из резерва составов

участковых избирательных комиссий

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Кем предложен №
избиратель

ного
участка

пп «а» пункта 1

1 Аванесян
 Арсен
Геннадиевич

Фрунзенское местное (районное)
отделение Санкт-Петербургского
регионального отделения
Всероссийской политической
партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2124

2 Одабашян
Марианна
Степановна

Собрание избирателей по месту
работы

2171

пп «н» пункта 1

1 Степико
Вячеслав
Николаевич

Фрунзенское местное (районное)
отделение Санкт-Петербургского
регионального отделения
Всероссийской политической
партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2134

2 Коростылев
Андрей
Эдуардович

Собрание избирателей по месту
жительства

2170

3 Неретин
Георгий
Владимирович

Собрание избирателей по месту
жительства

2174

  Территориальная избирательная комиссия № 29

С а н к т - П е т е р б у р г

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Р Е Ш Е Н И Е
23.10.2018 № 52-5

Об исключении из резерва составов участковых избирательных

комиссий

 На основании пункта 9 статьи 26 и подпункта 5_1 статьи 27

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов

участковых комиссий и назначения новых членов участковой комиссии из

резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК

Россия от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, Территориальная

избирательная комиссия № 29 решила:

5. Исключить из резерва составов участковых избирательных

комиссий лиц согласно Приложению.

6. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

7. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 29 в сети Интернет.

8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 29

Д.Р.Серебренникову.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии  № 29                                            Д.Р.Серебренникова

 Секретарь Территориальной

избирательной комиссии  № 29                                     Н.П.Ермолаева

Приложение  к решению

Территориальной избирательной

комиссии №29

от 23.10.2018  г. № 52-5

Исключение  из резерва составов

участковых избирательных комиссий

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Кем предложен №
избиратель

ного
участка

1 Судакова
Антонина
Владимировна

Собрание избирателей по месту
работы

2105

2 Кузичева
Екатерина
Викторовна

Собрание избирателей по месту
работы

2105

3 Муравьева
 Галина
Аркадьевна

Собрание избирателей по месту
работы

2113

4. Калинина Юлия
Геннадьевна

Собрание избирателей по месту
жительства

2160

	_GoBack